Filiū idolatriam obtregeret p̄a
traīmemoria. **Huius** c̄ idem filiū
us Salomō totēm quo patr̄
laq̄ urbis multe bñ amicū de
stitus a tēo patr̄ no autu q̄ defi
nit. **Mixtū** itaq̄ voluptatib⁹ ab
stinerē s̄i nāture ip̄f̄ ius guer
terē hominē q̄ sapientissimu ma
herculeaz seruitute teneru videt
quātū afferat malū. **Siquidē**
iustū hunc ac sapientē vīro dēlē
et fui graciā domīnāt̄ p̄tē p̄
uatoob̄ genitorio p̄bitati p̄
regim̄ fui lecta ab eo permittit̄. **Est**
sicut vīro eloquentia vñ si i se
natūrā in iudiciali fōto verbari
mēo esset cuius rei grecia senior
forstasse ad optimā benevolēdī
vīa atēūlam videz̄ hostaret
foste m̄ aḡ hanc memoriā labores
offerere. **Si** postq̄ nō obis ad cele
stia it̄ est ceptu. a milia est frē
noz̄ cum aliud tibi cōmemorā
lo iudicium a thronum barēd̄
ad modū ac trēmēdūm an̄ qđ
ȳp̄i felicē tribunal vñ Paul⁹ nō
om̄ manifestari op̄stere afferit
in quo nubes ille infibebit̄ p̄ per
te est nuper ab negatus. **Cum** i
gatur qđ cause ad nō purgacō
nem afferem⁹ vel qđ m̄t̄ rogati
illī r̄spōdebim⁹ si ḡma nō serimus
in nostra hac tāta p̄f̄dia. **Et**
foste rei ip̄dimēta c̄ plēsaq̄
curas adcluerim⁹ vñ ille multo
huc an̄ p̄drit qđ p̄dest homini
si vīm̄ sū mundūt̄ lauci p̄t̄ aic

-wo fuit patitur detrimentum
doloris fortasse per alios fuisse
deceptum. si in modi responso
neq; Ade videtur p. fuisse: cu di-
ceret: Quidam quā inhibet dīpi
si sed uupt me pari modo neq;
Est ad accusatōrem valuit: q
a serpente si decepera. Vnde amā
tissime Chrysostomus intelligit wsi
huius dū illud neq; accusatōrei
bus indigere: neq; istib; specta
re: cum ita enim indicant illi nu-
da et apta sunt: in eop; solūm pro
rebus gestis sed etiam pro ipfis
eogitab; nota subunda est.
ille enim cogitacionē a cordis ip-
suum scrutato: est et iudicet. Scote
enā nō equā cogit; abducere va-
litudinem: neq; capropere reli
giois iugū haud ferre potuisse
affirmabis: qd responsum: neq;
re te felicit; optimum perfere
onus ac leue sustinere iugum:
supuas canēt; est et iugum: num ei
cuiq; genius et onerosa videri
potest eorum laborum fructu: :
ad quos erit? ipse nos et bona
tur et conuocat: cum inquit. Ve
nire ad me omnes qui liberata
et onerata es: et ego refinam
vias quidem leuius: qd vite hu-
ius et negotior; curam more cōs
tua ac libere literari: et in vite
huius fluchas ac per illas manet
timor: neq; in postu etatim du
ceret nam quid erit facili huius
rebus: vel in beatum potestur?

am ore dignū, dices fortasse: do-
minat in ceteris diuinis ijs afflu-
tus inter p̄reclaros viros excel-
lere p̄beat esse. si quid h̄ja wi-
culam nō fūt ut infelix? sic pot-
si q̄dē hoc cum ep̄ianoz librate
obstat. Pr̄mēps enim populi
subst̄re vulgoq; impetu terre-
tur. a rep̄nno insultu: potest no-
res se veretur. vario s̄lectioz
distrahitur curia: et plen q̄ sit
ut q̄ p̄dictie p̄cep̄ mozo cuius
apparet. p̄ian⁹ wro: ex tomis
no: priuatis nunq̄ efficitur.
neq; mops ex diuite: neq; ex
globo inglori⁹. si tu sit opulen-
tis: tu pauper est tam extollit
cū se felix habiliusq; prestare
neq; quāq; vita hoc a scena ip-
sa aut causa videt distare: vbi
interviu imp̄. eo: hic cōfusus
ille milite in dignitatē prefert
gloriam: velpi vero neq; impe-
rator neq; cōful dignosof ita
et ea futuri iudicij die. non ex
fido sed ex rebus ipſi factis w
accipient singuli mercudem p̄
mentam. Neq; ipse initias ro-
equi a laute oīgnum: connubi-
um esse cum paulus dicat. Si
aceperis v̄poim non precasti
si nupserit virgo non peccauit.
Tu autem h̄c matrimonij eq̄
tatem seruare minime posse: q̄
enim felix celesti sponso semel ad-
dicrit. si hunc deserens se velit
yp̄oi contingere tam a si cōces-